
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Pazin II

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Ročko
Polje

  11 :  3  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Pazin, 08.12.2024.  LIGA:  Kadetska liga Istra  KOLO:  4

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Sara Rafaelić  Gabrijel Žulić

 
 4

:
 7

 0 : 2
 Eliza Kamberi  Sven Ivančić  34  36

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Sara Rafaelić  Gabrijel Žulić
 

 7 : 0  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Ana Ćosić  Sven Ivančić
 

 22 : 11  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Sara Rafaelić  Sven Ivančić

 
 4/23 : 2/25  2 : 0

 3p
1/4 2.  Eliza Kamberi  Gabrijel Žulić  6/27 : 6/28  1 : 1

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Ana Ćosić  Jan Rabak   13 : 0  2 : 0

PAR
KLASIČNO  4

1.  Sara Rafaelić  Gabrijel Žulić
  13 : 3  2 : 02.  Eliza Kamberi  Noel Pensa

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Ana Ćosić
2.  Eliza Kamberi
3.  Sara Rafaelić
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Sven Ivančić  
2.  Noel Pensa
3.  Jan Rabak
4.  Gabrijel Žulić
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 69 : 29  11 : 3
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 12:15 sati.
SUCI:
1.  bez suca
2.  
 
 

VODITELJ A  Tanja Turčinović VODITELJ B  Čedomir Žulić   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Bk Pula

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Bk Pazin

  8 :  6  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Pula, 08.01.2025.  LIGA:  Kadetska liga Istra  KOLO:  4

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 4 1.
 Tian Baričević  Tino Majcan

 
 31

:
 33

 0 : 2
 Matija Nadenić  Manuel Matošević   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Tian Baričević  Tino Majcan
 

 22 : 18  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Matija Nadenić  Manuel Matošević
 

 16 : 7  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
4/1 1.  Matija Nadenić  Manuel Matošević

 
 11 : 17  0 : 2

 3p
1/4 2.  Tian Baričević  Tino Majcan  21 : 15  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Tian Baričević  Manuel Matošević   13 : 2  2 : 0

PAR
KLASIČNO  3

1.  Matija Nadenić  Tino Majcan
  9 : 10  0 : 22.  Mikele Jelenić  Erik Blažević Bitić*

Za.  David Babić

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Tian Baričević
2.  Mikele Jelenić
3.  Vanja Krivičić
4.  Matija Nadenić
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  David Babić  
2.  Erik Blažević Bitić
3.  Tino Majcan
4.  Manuel Matošević
5.  Gabrijel Zidarić
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 123 : 102  8 : 6
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 21:20 sati.
SUCI:
1.  Alfred Kičinja
2.  
 
 

VODITELJ A  Jasmin Jelenić VODITELJ B  Robert Sergo   
 


